
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0022776/2019

 
VISTO

            Lo dispuesto por resolución decanal 1005/2019, en su artículo 3°; y

 

ATENTO:

            A que la alumna Nazarena Cingolani cumple con el régimen de correlativas vigentes.

            A lo aconsejado por la Comisión de Pases y Equivalencias.

 

                       EL  DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

 

ARTICULO 1º: Otorgar a la alumna Nazarena CINGOLANI (DNI. 40.967.431), equivalencia
de Química Orgánica, Química General y Física I cursadas y aprobadas en la carrera de Ciencias
Biológicas de la Universidad Nacional de Córdoba, con la asignatura que a continuación se
detalla de la carrera de Licenciatura en Biotecnología (plan 2018), asignándole la siguiente
calificación:

 

Asignatura Calificación
Laboratorio II 6,00 (seis)

 

ARTICULO 2°: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y
archívese.-



 

VGM/gos


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 17 de Febrero de 2020
	numero_documento: RD-2020-75-E-UNC-DEC#FCQ
		2020-02-17T12:01:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Victor Gabriel Moron
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-17T18:02:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-17T18:02:29-0300
	GDE UNC




